

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนน คสล. สายปากตาควบ (จากไร่นางปันถึงไร่นางนันทนวล) บ้านหนองละมั่ง หมู่ที่ ๑๔ ต.ตะเคียน อ.ด่านขุนทด จ.นครราชสีมา
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๙๙,๒๐๐.- บาท (-สามแสนเก้าหมื่นเก้าพันสองร้อยบาทถ้วน-)
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป ปริมาณงาน มีรายละเอียดโครงการประกอบด้วย
ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กผิวจราจรกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑๕๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า ๗๕๐ ตารางเมตร ลงหินคลุกทางเชื่อม ๗ ลบ.ม. พร้อมติดตั้งป้ายโครงการและป้ายประชาสัมพันธ์อย่างละ ๑ ป้าย ทำตามแบบ อบต.ตะเคียนกำหนด
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒ กันยายน ๒๕๖๓
เป็นเงิน ๔๑๔,๑๐๐.- บาท (-สี่แสนหนึ่งหมื่นสี่พันหนึ่งร้อยบาทถ้วน-)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๔.๑ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๔)
 - ๔.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕)
 - ๔.๓ แบบราคากลางค่าก่อสร้างของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง (แบบ ปร.๖)
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายสุนทร นามโคตรศรี	ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๒. นายนิวัฒน์ เสียดขุนทด	นายช่างโยธา	กรรมการ
๓. นางสาววันเพ็ญ เปื่องนนท์	นายช่างโยธา	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สถานที่ก่อสร้าง สายปากตาแคบ (จากไร่นางปิ่นถึงไร่นางนันทนวล)

หมู่ที่ 14 ตำบลตะเคียน อำเภอด่านขุนทด จังหวัดนครราชสีมา

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลตะเคียน

รายละเอียดโครงการ ผิวจราจรคอนกรีต ขนาด กว้าง 5.00 เมตร ยาว 150 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 750 ตารางเมตร

ลงหินคลุกทางเชื่อม 7 ลบ.ม. พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย และป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย

ประมาณการเมื่อ วันที่ 1 กันยายน 2563

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	F _N	ค่าต่อหน่วย	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	-	-	-	1.3607	-	-
2	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ (ลูกรัง)	ตร.ม.	750.00	10.13	7,597.50	1.3607	13.78	10,337.92
6	งานรองพื้นทาง (ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานพื้นทาง (หินคลุก)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
8	งานทราชมองได้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	37.50	391.17	14,668.88	1.3607	532.27	19,959.95
9	ผิวทางปอร์แลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หน้า 0.15	ตร.ม.	750.00	355.70	266,775.00	1.3607	484.00	363,000.74
10	Expansion Joint	ม.	5.00	169.27	846.35	1.3607	230.33	1,151.63
11	Contraction Joint	ม.	65.00	59.10	3,841.50	1.3607	80.42	5,227.13
12	Longitudinal Joint	ม.	150.00	52.97	7,945.50	1.3607	72.08	10,811.44
13	งานหินคลุกทางเชื่อม	ลบ.ม.	7.00	387.25	2,710.75	1.3607	526.93	3,688.52
14	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.30 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
15	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.40 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
16	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.60 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-

304,385.48

รวม

414,177.33

ตัวอักษร (-) เส้นหนึ่งหมื่นสี่พันหนึ่งร้อยบาทถ้วน) ปรับยอด

414,100.00

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

=

304,385.48

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

=

1.3607

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

นายนิวัฒน์ เสงี่ยมกุล

นายช่างโยธา

ลงชื่อ.....ตรวจ

นายสุนทร นามโคตรศรี

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

นายชัยวัฒน์ อินทรวงษ์โชติ

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ลงชื่อ.....อนุมัติ

นายชัยวัฒน์ อินทรวงษ์โชติ

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลปฏิบัติหน้าที่

นายกองค์การบริหารส่วนตำบล

รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

นายสุนทร นามโคตรศรี

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

นางสาววันเพ็ญ เป็รื่องนนท์

นายช่างโยธา

ลงชื่อ.....กรรมการ

นายนิวัฒน์ เสงี่ยมกุล

นายช่างโยธา

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางสายปากตาคาบ (จากไธเนียงป็นถึงไธเนียงนวมวล) หมู่ที่ 14 ตำบลตะเคียน อำเภอด่านขุนทด จังหวัดนครราชสีมา
ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 150.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 750.00 ตารางเมตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	-	-	-	1.3607	-	-
2	งานขุดหรือคันทางเดิมแล้วบดทับ(ลูกรัง)	ตร.ม.	750.00	10.13	7,597.50	1.3607	13.78	10,337.92
3	งานขุดหรือคันทางเดิมแล้วบดทับ(หินคลุก)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานตัดขึ้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
6	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
8	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	37.50	391.17	14,668.88	1.3607	532.27	19,959.95
9	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หน้า 0.15 ม.	ตร.ม.	750.00	355.70	266,775.00	1.3607	484.00	363,000.74
10	Expansion Joint	ม.	5.00	169.27	846.35	1.3607	230.33	1,151.63
11	Contraction Joint	ม.	65.00	59.10	3,841.50	1.3607	80.42	5,227.13
12	Longitudinal Joint	ม.	150.00	52.97	7,945.50	1.3607	72.08	10,811.44
13	งานหินคลุกทางเชื่อม	ลบ.ม.	7.00	387.25	2,710.75	1.3607	526.93	3,688.52
14	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.30 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
15	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.40 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
16	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.60 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
17	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.80 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
18	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.00 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
19	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.20 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
20	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.50 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
					304,385.48		รวม	414,177.33
ตัวอักษร (-สี่แสนหนึ่งหมื่นสี่พันหนึ่งร้อยบาทถ้วน-)							ปรับยอด	414,100.00

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

=

304,385.48

② ค่าFACTOR F งานก่อสร้างทาง

=

1.3607